
Bratislavská vodárenská spoločnosť, a. s.
Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29
IČO: 35850370, DIČ: 2020263432,IČ DPH: SK2020263432
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č.: 3080/B

FAKTÚRA za opakované dodanie tovaru a služby
Adresa:

Číslo:

Variabilný symbol
Odberateľ:

Forma úhrady:

Dátum splatnosti:

Dátum odoslania:
Dátum vystavenia:

Dátum dodania
Vystavil:

Údaje o odbernom mieste:

Číslo odberu: OM00022438
Technické číslo: 10-45800-000
Adresa: Malá 6/4334

Bratislava 1

311212675

1100022438
Z1103915

Bankový prevod

12.07.11

28.06.11
25.06.11

25.06.11
VL8889

Miestny úrad mestskej častí : íi S T N Y ÚRAD
_ , , '-"• Í R S K E J Č A S T I
Bratislava-Stare Mesto___ S T A R É MES_TO_

Vajanského nábrežie 3

81421 Bratislava 1 * O 1 -07- 2011

.
• £< ŠLO:

!?RÍLQHY:
Odberateľ:

mestská časť Bratislava-Staré

Mesto

Vajanského nábr. 3

814 21 Bratislava 1

IČO: 00603147, DIČ: 2020804170

VYBAVUJE.

Vážený obchodný partner,
dovoľujeme si Vám zaslať faktúru za opakované dodanie tovaru a služieb. Táto faktúra bola vystavená na základe priemernej spotreby na Vašom
odbernom mieste. Vyúčtovacia faktúra pre odberné miesto bude vystavená do 26.02.12

Obdobie od - do

26.05.11-25.06.11

Popis

Stočné
Vodné

Číslo vodomeru Spotreba v m3

5396277 25

Jedn. Predpoklad Jedn.cena bez DPH

m3 25 0,8625€
m3 25 0,8964 €

Suma bez DPH
20% DPH
Zaokrúhlenie
Suma s DPH k úhrade

Poznámka

predpoklad

Suma bez DPH

21,56€
22,41 €

43,97 €
8,79 €
0,00 €

52,76 €

Prijatá faktúra
ňíT Pocípľs

•'oložKa knihy doälých taktút •

Čisto objednávky, zmluvy « pod.:

Predbežnú flnanCiu; kcn'.rrl'J v-.|v-;:(-.í

Predbežní! finarônu kontrolu vv!'<,rk,-:*.!

ľaúčtovaf na: - —•

Swna na úhradu. -

SJSIcsirr- s úlvadou výdavku


